
WÓJT GMINY DĄBRÓW KĄ
<*-262 D*»ÓWKA
ul, T.Ko4eky*kH4 

paw walam**** -*•* rnwowieckie

Nr 0050.470.2022

ZARZĄDZENIE NR 470.2022 
WÓJTA GMINY DĄBRÓWKA 

z dnia 16 września 2022 roku

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2022 rok.

Na podstawie art. 257 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t. j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 ze zm.), art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom 
Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2022 r., poz. 583 ) zarządzam, 
co następuje:

§ 1.
1. Zmienia się plan dochodów budżetu gminy o kwotę 8 259,00 zł, który po zmianach wynosi 
55 949 418,34zł, w tym:

- dochody bieżące 52 471 910,75 zł
- dochody majątkowe 3 477 507,59 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2 .
1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy o kwotę 8 259,00 zł, który po zmianach wynosi 
61 547 502,69 zł, w tym:

- wydatki bieżące 50 083 572,04 zł
- wydatki majątkowe 11 463 930,65 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.
§ 3 . .

Zmienia się plan:

1. Dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3.
2. Wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 4.

§ 4 .
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku 2022.

§ 5 .

Zarządzenie podlega publikacji w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.



U Z A S A D N I E N I E  
do Zarządzenia Nr 470.2022 

Wójta Gminy Dąbrówka 
z dnia 16 września 2022 roku

ZWIĘKSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

23 720,00 zł -  środki z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań związanych z 

kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę świadczeń pieniężnych osobom zapewniającym zakwaterowanie i 

wyżywienie obywatelom Ukrainy,

39,00 zł - dotacja z budżetu Wojewody Mazowieckiego z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z 
przyznawaniem Karty Dużej Rodziny,

ZMNIEJSZA się dochody i wydatki budżetu gminy na 2022 rok o następujące pozycje:

3 018,00 zł -  korekta dotacji z budżetu Wojewody Mazowieckiego na realizację zadań z zakresu opłacania 

składek na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 

oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

29 000,00 zł - korekta środków z Funduszu Pomocy z tytułu wsparcia JST w realizacji dodatkowych zadań 

związanych z kryzysem uchodźczym, w tym na: wypłatę jednorazowego świadczenia dla obywateli Ukrainy w 

kwocie 300,00zł

W ramach przeniesienia wydatków zabezpiecza się środki na następujące cele:

1. W dziale 010- rolnictwo i łowiectwo- na zakup energii i usług remontowych dla SUW i oczyszczalni.

2. w dziale 750 - administracja publiczna - na realizację bieżących wydatków, min. na: zakup 

niezbędnych materiałów, energii oraz wypłatę umów zlecenia a także opłatę kosztów sadowych;

3. W dziale 754 -  bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - - na badania okresowe 

strażaków;

4. W dziale 900 - gospodarka komunalna i ochrona środowiska -  na zakup energii oraz w ZGK na 

zakup usług i odpisy na ZFŚŚ,

5. W dziale 921 -  kultura i ochrona dziedzictwa narodowego -  na zakup usług niezbędnych do realizacji 

zadań z f-szu sołeckiego.



PLAN DOCHODÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 470.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16.09.2022 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a P o  z m ia n ie
852 Pomoc społeczna 1 527 081,00 -3 018,00 1 524 063,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

17 000,00 -3 018,00 13 982,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

17 000,00 -3 018,00 13 982,00

853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 922 546,00 -5 280,00 917 266,00
85395 Pozostała działalność 922 546,00 -5 280,00 917 266,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

61 832,00 -5 280,00 56 552,00

855 Rodzina 8 337 317,00 39,00 8 337 356,00
85503 Karta Dużej Rodziny 317,00 39,00 356,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

317,00 39,00 356,00

Razem: 55 957 677,34 -8 259,00 55 949 418,34



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 470.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16.09.2022 r.

PLAN WYDATKÓW
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rzed  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 521 788,43 0,00 2 521 788,43

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 699 562,00 0,00 1 699 562,00

4260 Zakup energii 115 000,00 10 000,00 125 000,00

4270 Zakup usług remontowych 29 000,00 -4 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 -3 000,00 12 000,00

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 8 000,00 -3 000,00 5 000,00

01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 725 352,00 0,00 725 352,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 000,00 -15 000,00 48 000,00

4260 Zakup energii 205 000,00 10 000,00 215 000,00

4270 Zakup usług remontowych 36 500,00 5 000,00 41 500,00

710 Działalność usługowa 86 800,00 0,00 86 800,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 80 800,00 0,00 80 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 86,00 86,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 800,00 -86,00 3 714,00

750 Administracja publiczna 6 153 939,30 0,00 6 153 939,30

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 308 000,00 100,00 308 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 835,00 100,00 2 935,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 297 308,00 3 300,00 4 300 608,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 800 000,00 -12 000,00 2 788 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 104 559,00 12 000,00 116 559,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 000,00 2 000,00 137 000,00

4220 Zakup środków żywności 6 000,00 500,00 6 500,00

4260 Zakup energii 77 500,00 1 300,00 78 800,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 22 400,00 -500,00 21 900,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 
cywilnej 15 700,00 500,00 16 200,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 12 000,00 -500,00 11 500,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 87 400,00 0,00 87 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 -1 000,00 9 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 500,00 1 000,00 66 500,00



75095 Pozostała działalność 728 031,30 -3 400,00 724 631,30

4300 Zakup usług pozostałych 117 997,00 -3 300,00 114 697,00
4430 Różne opłaty i składki 30 800,00 -2 300,00 28 500,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 14 003,00 2 200,00 16 203,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 699 282,00 0,00 699 282,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 614 782,00 0,00 614 782,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100 400,00 -2 700,00 97 700,00

4290 Zakup świadczeń zdrowotnych dla osób nieobjętych 
obowiązkiem ubezpieczenia zdrowotnego 10 000,00 2 700,00 12 700,00

852 Pomoc społeczna 2 995 019,00 -3 018,00 2 992 001,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej

18 500,00 -3 018,00 15 482,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 500,00 -3 018,00 15 482,00
853 Pozostałe zadania w  zakresie polityki społecznej 925 546,00 -5 280,00 920 266,00

85395 Pozostała działalność 925 546,00 -5 280,00 920 266,00

3280 Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom 
Ukrainy 811 560,00 23 720,00 835 280,00

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 
przebywającym na terytorium RP 102 941,00 -27 941,00 75 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 6 770,00 -584,00 6 186,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 1 275,00 -475,00 800,00

855 Rodzina 8 503 303,00 39,00 8 503 342,00
85503 Karta Dużej Rodziny 317,00 39,00 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317,00 39,00 356,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7  044 123,00 0,00 7 044 123,00

90013 Schroniska dla zwierząt 76 500,00 -10 000,00 66 500,00
4300 Zakup usług pozostałych 76 500,00 -10 000,00 66 500,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 709 406,00 10 000,00 719 406,00
4260 Zakup energii 177 800,00 10 000,00 187 800,00

90017 Zakłady gospodarki komunalnej 1 922 200,00 0,00 1 922 200,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 800,00 -2 000,00 7 800,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -3 000,00 37 000,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -2 000,00 3 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 57 000,00 4 650,00 61 650,00



4440 Odpisy na zakładowy
4710 Wpłaty na PPK finans

921 Kultura i ochrona dz

92195 Pozostała działalność
4210 Zakup materiałów i w;
4300 Zakup usług pozostał’



28 300,00 3 750,00 32 050,00
9 400,00 -1 400,00 8 000,00

2 024 400,00 0,00 2 024 400,00

251 900,00 0,00 251 900,00
59 460,00 -12 000,00 47 460,00
35 650,00 12 000,00 47 650,00

61 555 761,69 -8 259,00 61 547 502,69



PLAN DOCHODÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANA

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 470.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16.09.2022 r.

D zia ł R o zd z ia ł P a ra g ra f T re ś ć P rze d  zm ia n ą Z m ia n a Po z m ia n ie
855 Rodzina 8 312 317,00 39,00 8 312 356,00

85503 Karta Dużej Rodziny 317,00 39,00 356,00

2010
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

317,00 39,00 356,00

Razem: 9 666 839,49 39,00 9 666 878,49



PLAN WYDATKÓW NA ZADANIA ZLECONE Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
ZESTAWIENIE SZCZEGÓŁOWE - ZMIANY

Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Nr 470.2022 Wójta Gminy Dąbrówka z dnia 16.09.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zm ianą Zm iana Po zm ianie

855 Rodzina 8 312 317,00 39,00 8 312 356,00
85503 Karta Dużej Rodziny 317,00 39,00 356,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 317,00 39,00 356,00
Razem: 9 666 839,49 39,00 9 666 878,49


